mondum carleuerium pro quodam debito solidorum

XII. qui remanserant ad soluendum ex quodam de- b

bito solidorum xv. de quo debito publicum estât

instrumentum factum ab ardicione notario, cúrente

in eo anno domini millesimo ducentésimo quadra

gesimo quinto, indictione tercia, die dominico, ни.

kalendas martii. et uersus iohannem mainerdum

et paulinum parmotum pro quodam debito solidorum

xvii. et denariorum пи. quos dicti duo ipsi iohanni

coudam dare debebant precio sestariorum пи. sili-

ginis empte ab eo ut continetur in instrumento con

dito ab eodem ardicione notario cúrrente in eo

anno domini millesimo ducentésimo quadragesimo

quarto, indictione secunda, die dominico, vin. in

trante madio. et uersus nerzoudum de calpice pro

quodam debito solidorum с quos dictus nerzoudns

mutuo receperat ab ipsa emilia nomine dicti iohannis с

ut continetur in instrumento condito ab henriono

notario cúrente in eo anno dominice natiuitatis mil

lesimo ducentésimo quadragesimo quarto, die uene-

ris. xi. intrante madio. indictione secunda, que in

strumenta omnia ego palmerius notarius infrascriptus

uidi et legi ibique inueni sicut suprascriptum est.

tali modo fecit ei dictam dacionem in solutum. iu-

riumque cessionem quod ipsa emilia predicta de

bita et nomina, habeal insolutum pro predictis li-

bris xx. et solidis vu. minus denarii 1. secusiensium

et ea exigat babeat et excuciat et excntere et ap-

pellare possit a debitoribus et nominibus supradictis

usque ad quantitatem sortis et expensarum et dampni.

si faceret uel haberet petendo predicta et excuciendo

per se ùel per alium. et eisdem iuribus actionibus d

racionibus el instrumentis uli possit erga predictos

debitóres et heredes et res ipsorum in omnibus et

per omnia sicut ipse zonus heres posset, scilicet

agendo defendendo. replicando paciscendo experiendo

et se tuendo et in omnibus modiá aliis que dacio

insolutum iuriumque cessio postullat et requirit. et

qpie circa hec materia fieri possunt nel debent.

constituendo ipsam procuratricem in rem suam. et

ponendo in locum suum pro ut melius potest, et

inde instrumentum hoc precepit fieri et reffici ad

consoilium sapientis renunliando ab ipso zono in

hoc pacto omni plácito et omni legnm auxilio et

omni iuri alii sibi in hoc facto competenli.

Testes ibi fuerunt rogati. dominus castagus. iacobus

maialis. borius anffusius. ui. arundela et portetus

brunus.

Et ego palmerius sacri palacii notarius rogatus in

terim, et hanc cartam scripsi.